2018年５月 15日

各  位

会 社 名  株式会社 東芝

東京都港区芝浦１－１－１

代表者名   代表執行役社長 綱川 智

       (コード番号：6502 東、名)

問合せ先   執行役常務 長谷川 直人

Tel 03-3457-2100

（訂正）「平成 30年３月期決算短信〔米国基準〕（連結）」の一部訂正について

 本日公表の「平成 30年３月期決算短信〔米国基準〕（連結）」の「４．2017年度第４四半

期に係る補足の開示情報」の一部記載に誤りがありましたので、下記のとおりお知らせいた

します。なお、訂正箇所に下線を付して表示しております。

【訂正前】

 子会社等(孫会社等)の異動
当社子会社の東芝インフラシステムズ株式会社が、以下子会社を設立しております。

会社名  茨木エネルギーサービス株式会社
住所 大阪府茨木市北区角田町 8 番１号
代表者の役職・氏名 代表取締役 新井貴晶
事業内容 エネルギー供給サービス事業
設立時期 2018 年４月 20 日
資本金 76.5 百万円(2018 年４月 20 日時点)

【訂正後】

 子会社等(孫会社等)の異動
当社子会社の東芝インフラシステムズ株式会社が、以下子会社を設立しております。

会社名  茨木エネルギーサービス株式会社
住所 大阪府大阪市北区角田町 8 番１号
代表者の役職・氏名 代表取締役 新井貴晶
事業内容 エネルギー供給サービス事業
設立時期 2018 年４月 20 日
資本金 76.5 百万円(2018 年４月 20 日時点)

                                  以 上